



SMLOUVA O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele:

číslo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**Občanský zákoník**“), (dále jen „**Smlouva**“)

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Tělovýchovná jednota Ostrava

se sídlem: Varenská 3098/40a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

zastoupený: Mgr. Milošem Matulou, výkonným ředitelem

ve věcech technických oprávněn jednat:

Mgr. Miloš Matula, e-mail: reditel@tjostrava.cz, mob.: +420 602 549 522

IČO: 00561916

DIČ: CZ00561916

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 115-9806900287/0100

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 98

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: StavoSport s.r.o.

se sídlem: Přehradní 233, 763 16 Fryšták - Dolní Ves

zastoupený: Markem Šmachem, jednatelem společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat:

Marek Šmach, e-mail: info@stavosport.cz, mob.: +420 777 691 740

IČO: 29278481

DIČ: CZ29278481

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 5442205399/0800

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70440

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“.

Článek II.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**Zákon o zadávání veřejných zakázek**“) s názvem „**Přestavba antukového povrchu na multifunkční hřiště s osvětlením**“ (dále jen „**Přestavba na multifunkční hřiště**“) (ID veřejné zakázky na profilu

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P19V00000003) (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „**Nabídka**“), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Přestavby na multifunkční hřiště. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě.
3. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v Přestavbě na multifunkční hřiště dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním projektantem stavby a podle oceněného výkazu výměr ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění (dále jen „**dílo**“).
4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a stavební práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.
5. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli této stavby, zastoupené Miroslavem Horákem, stavbyvedoucím, mob.: +420 777 691 740. Změnu stavbyvedoucího může Zhotovitel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele a to vždy pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace, kterou tato osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. d) Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku.
6. Stavbyvedoucí dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy bude přítomen na staveništi minimálně vždy v pondělí, středu a pátek v době od 10:00 do 12:00.
7. Dílo je spolufinancováno z podprogramu 133D531 Podpora materiálně technické základny sportu - ÚSC, SK a TJ (dále jen „**PMTZS**“) Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky.
8. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním předmětu Smlouvy a umožnit přístup osobám pověřeným Objednatelem, resp. poskytovatelem dotace PMTZS, i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu stanovenou minimálně dle metodických pokynů a zásad poskytovatele dotace.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



Článek III.

DOBA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:
 - a) Zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele;
 - b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 18 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy;
 - c) Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště do 1 kalendářního týdne po protokolárním předání a převzetí celkového dokončeného díla.
2. Smluvní strany dohodly, že termín dokončení a předání díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) Smlouvy může být posunut v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný vliv na plnění díla a dodržení správných technologických postupů, a to pouze o dobu, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají.

Článek IV.

CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: **5.844.892,67 Kč**

DPH celkem (21 %): 1.227.427,46 Kč

cena včetně DPH celkem: **7.072.320,13 Kč**

(cena bez DPH slovy celkem: pětmiliónůsmsetčtyřicetčtyritisícůsmsetdevadesát dva korun českých a šedesát sedm haléřů).
2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tuto cenu překročit pouze v případě, že si Objednatel objedná práce nad rozsah díla dle Smlouvy.
4. Pokud Objednatel bude požadovat plnění nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele uvedeným v čl. I. Smlouvy a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech takových víceprací či méněprací.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



5. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č. 1 Smlouvy, cena plnění neobsaženého v této příloze Smlouvy bude oceněna podle cenové úrovně ÚRS ponížené o 20% z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy. Nebude-li plnění uvedeno ani v cenové soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena dohodou Smluvních stran oboustranně odsouhlasené zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. Pokud vícepráce nepřesáhnou 15 % z ceny díla, zůstává termín dokončení díla dle čl. III. Smlouvy.

Článek V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění. Objednatel uhradí fakturované částky a to do výše 90% fakturované částky, resp. 90% celkové ceny díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem Objednatele. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí díla uvedeny vady a nedodělků, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků.
2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „**Zákon o DPH**“) (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedeného plnění podle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy.
3. Vystavené faktury budou také obsahovat:
 - a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;
 - b) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele vč. DIČ;
 - c) název projektu a jeho registrační číslo (*tyto údaje si vyžádá Zhotovitel od Objednatele před první fakturací, budou-li již Objednateli známy*);
 - d) datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;
 - e) výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a cenu celkem včetně DPH;
 - f) ustanovení „**DPH dle příslušných platných právních předpisů odvede Objednatel**“.
4. Faktura bude doručena Objednateli ve dvou originálních vyhotoveních nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s doručením faktury.



5. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
6. Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči Objednateli žádné právní účinky. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou faktury a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury.
7. Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené stavební práce bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle Zákona o DPH.

Článek VI.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení plnění díla stavební deník. Do stavebního deníku je Zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na díle prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný v místě provádění díla.
2. Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat Smlouvu. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke Smlouvě. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke Smlouvě. Jestliže Zhotovitel nesouhlasí se zápisem Objednatele nebo stavebního a technického dozoru Objednatele nebo s jeho částí, je povinen připojit k zápisu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
3. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných Objednatelem, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele, popř. osobu Objednatelem určenou, k převzetí konstrukcí nebo plnění, které bude zakryto další činností Zhotovitele, a to zápisem do stavebního deníku a písemně v dostatečném předstihu, nejméně však tři pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud tak Zhotovitel neučiní, půjdou náklady na odkrytí a znovu zakrytí k tíži Zhotoviteli.
5. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných stavebních prací, dodávek a služeb.
6. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.
7. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vzniklé škody na majetku způsobené výkonem díla (plněním předmětu Smlouvy) třetím osobám i Objednateli.
8. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit ve spolupráci s uživatelem stavby jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne předání.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že plnění je prováděno zřejmě nekvalitně, uplatní požadavky na zjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takový požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel vadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn stanovit konečnou lhůtu k odstranění vady.
10. Objednatel, resp. zástupce Objednatele, je povinen dostavit se na písemnou výzvu Zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli patřičnou součinnost.
11. Ve všech věcech díla jednájí za Smluvní strany osoby uvedené v čl. I. Smlouvy.
12. Stavební a technický dozor a koordinátora BOZP pro Objednatele vykonává osoba dle výběru Objednatele. Veškeré podněty a připomínky uplatněné zástupcem Objednatele nebo předmětným dozorem, budou zapsány do stavebního deníku.
13. Objednatel zavazuje Zhotovitele k součinnosti se stavebním a technickým dozorem Objednatele a koordinátorem BOZP.
14. Zhotovitel připraví a předá Objednateli všechny potřebné doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu. V případě potřeby se Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli technickou pomoc při zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla.
15. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace díla, a to minimálně ve výši 10.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u svých poddodavatelů.
16. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, kterými Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Článek VII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli v místě provádění díla bez vad.
2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění jakož i způsob a termín vyklizení staveniště, přičemž ustanovení čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy není tímto dotčeno. Zápis bude podepsán zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o materiálech použitých ke zhotovení díla.
3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.

Článek VIII.

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SMLUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY

1. Záruční doba na zhotovené dílo se sjednává v délce 68 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí řádně dokončeného díla Objednateli.
2. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.
4. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, a to vždy vinou na straně Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.500,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy a čl. VII. odst. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
6. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývajících z čl. II. odst. 5 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
7. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího na staveništi v souladu s ustanovením čl. II. odst. 6 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každou i započatou hodinu nepřítomnosti.
8. V případě porušení požadavku v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí dle platných právních předpisů, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle předchozí věty tohoto odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platnosti Smlouvy), je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 10.000,- Kč za každý takový jednotlivý a opakovaný případ.
9. V případě porušení požadavku v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí při konání prací ve výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví dle Přílohy č. 5 k Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle předchozí věty

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



- tohoto odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platnosti Smlouvy), je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 20.000,- Kč za každý takový jednotlivý a opakovaný případ.
10. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. VI. odst. 15 nebo 16 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
 11. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavatel, kterého neuvedl ve své Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je Objednatel v takovém případě oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč, a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.
 12. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní straně, není-li ve výzvě uvedena splatnost delší.
 13. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.
 14. Zhotovitel i jeho poddodavatelé musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu a technickému dozoru Objednatele, koordinátorovi BOZP, jakož i kontrolním orgánům státní správy kdykoliv po celou dobu plnění. Rovněž jim musí být v místě provádění díla přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisu do tohoto stavebního deníku. Tyto osoby budou dbát bezpečnostních pokynů Zhotovitele.
 15. Stavební a technický dozor Objednatele není oprávněn zasahovat do činností Zhotovitele, je však oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce Zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo Zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky, pokyny a potřebami Objednatele.

Článek IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy.
3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



Ihůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (stavební deník, dopis, e-mail, apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana.

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
 - a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr,
 - b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla,
 - c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů.
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré údaje obsažené ve Smlouvě, včetně jejích dodatků a příloh, jsou Smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů a proto tyto nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o ochraně osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
8. S ohledem na ustanovení § 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a Smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze Smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření Smlouvy.
9. Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít Smlouvu a pro samotné uzavření Smlouvy jakožto platné a závazné Smlouvy.
10. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený Smlouvou.
11. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že na Smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 ani § 1796 Občanského zákoníku.

V Ostravě dne:

26.7.2019

Tělovýchovná jednota Ostrava
Varenská 3098/40a
702 00 Moravská Ostrava
IČ 00561916 DIČ CZ00561916

za Objednatele
Mgr. Miloš Matula
výkonný ředitel

Ve Fryštáku dne:

26.7.2019

StavoSport s.r.o.
Přemysla 232
703 16 Fryšták
IČ: 29276481 DIČ: CZ29 276481

za Zhotovitele
Marek Šmach
jednatel společnosti

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 9 (celkem 9)



Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přestavba antukového povrchu	JKSO	823-33
Název objektu	osvětlení hřiště	CC-CZ	1-2411
		Místo	Moravská Ostrava
		IČ	DIČ
Objednatel	Tělovýchovná jednota Ostrava		
Projektant	Ing. Jiří Fidler	65488415	
Zhotovitel	dle výběrového řízení		
Zpracoval	Ing. Jiří Fidler		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.05.2019	50000000-5
			CZ-CPA
			43.29.1

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 5 758 514,95	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN 1,50% 86 377,72
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 5 758 514,95	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 86 377,72
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 5 844 892,67

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	5 844 892,67	1 227 427,46

Cena s DPH 7 072 320,13

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace

objekt	popis	cena bez DPH
D1	hřiště	3 162 102
D2	oplocení	819 535
D3	bunky	1 232 976
D4	osvětlení	543 902

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přestavba antukového povrchu

Objekt: buňky a sklady

Objednatel: Tělovýchovná jednota Ostrava

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Moravská Ostrava

Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Datum: 06.05.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

1	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 "plocha pod zámkovou dlažbu" (18,5*6)*0,25	m3	27,750	460,00	12 765,00
2	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (0,6*0,6*1)*14	m3	5,040	1 000,00	5 040,00
3	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,200	25,00	555,00
4	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	22,200	55,00	1 221,00
5	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,200	15,00	333,00
6	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 22,5*1,8	t	40,500	150,00	6 075,00
7	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním "plocha pod zámkovou dlažbu" 18,5*6	m2	111,000	25,00	2 775,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

8	271	382413115	Doávka a osazení jímky z PP o objemu 6000 l	kus	1,000	85 000,00	85 000,00
---	-----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

5 Komunikace pozemní

9	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	111,000	150,00	16 650,00
10	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	111,000	250,00	27 750,00
11	592	592450020	dlažba zámková lčko 4 20x16,5x4 cm červená, písková	m2	111,000	250,00	27 750,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	150,00	5 400,00
13	592	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	36,000	150,00	5 400,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

14	741	741120301	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	38,000	45,00	1 710,00
15	341	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	38,000	85,00	3 230,00
16	741	741121101	Montáž vodičů Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm2 zatažený v trubkách nebo lištách (AY, AYY)	m	38,000	100,00	3 800,00
17	341	341765100	vodič izolovaný s Al jádrem AY-drát 2,5 mm2	m	38,000	100,00	3 800,00
18	741	741128026	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 10,00 kg	m	38,000	15,00	570,00

19	741	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	25,00	25,00
20	357	357117240	skříň přípojková plastová SP200/NVP1P 6x100A	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
21	741	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	40,000	25,00	1 000,00
22	354	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	60,000	55,00	3 300,00
23	741	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
24	741	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	6,000	45,00	270,00
25	741	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,069	1 500,00	103,50
26	741	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,069	1 500,00	103,50

764 Konstrukce klempířské

27	764	764508131	Montáž kruhového svodu	m	8,000	250,00	2 000,00
28	553	553442000	svod kruhový 80 pozink	m	8,000	250,00	2 000,00

33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

29	933	33003R001	Montáž mobilních buněk	kus	6,000	15 000,00	90 000,00
30	592	59227R500	obytný kontejner C3L 6 058 x 2 438 x 2 500mm	kus	6,000	130 000,00	780 000,00

35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

31	935	35014R002	Dodávka a montáž čerpadlo kalové do plastové nádrže	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

32	946	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	111,000	250,00	27 750,00
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

HZS Hodinové zúčtovací sazby

33	HZS	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	108,000	250,00	27 000,00
34	HZS	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	108,000	250,00	27 000,00
35	HZS	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	450,00	3 600,00
36	HZS	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	500,00	4 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

37	000	032103000	Náklady na zařízení staveniště	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
----	-----	-----------	--------------------------------	------	-------	-----------	-----------

Celkem

1 232 976,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přestavba antukového povrchu

Objekt: oplocení

Objednatel: Tělovýchovná jednota Ostrava

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Moravská Ostrava

Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Datum: 06.05.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 Zemní práce							
1	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,974	1 200,00	21 568,80
			"pro výšku 4m " (0,5*0,5*1)*67		16,750		
			"nízké oplocení" (0,3*0,3*0,8)*12		0,864		
			"posuvná brýna" (0,3*0,3*0,8)*5		0,360		
			Součet		17,974		
2	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	18,724	150,00	2 808,60
3	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,000	45,00	855,00
4	001	167101103	Nakládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,000	45,00	855,00
5	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,000	25,00	475,00
6	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,200	150,00	5 130,00
			19*1,8		34,200		
7	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,200	150,00	180,00
2 Zakládání							
8	011	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	30,880	25,00	772,00
			((0,5*4)*0,2)*70		28,000		
			((0,3*4)*0,2)*12		2,880		
			Součet		30,880		
9	011	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	30,880	25,00	772,00
10	011	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	20,880	6 500,00	135 720,00
3 Svislé a kompletní konstrukce							
11	231	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	20,000	450,00	9 000,00
			"sloupky" 12		12,000		
			"vzpěry" 8		8,000		
			Součet		20,000		
12	553	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	20,000	450,00	9 000,00
13	231	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	69,000	450,00	31 050,00
14	553	55342R500	sloupek plotový rohový 60,0 x 2,5 x 5000	kus	6,000	2 500,00	15 000,00
15	553	553422510	sloupek plotový středový 60,0 x 2,5 x 5 000	kus	63,000	2 250,00	141 750,00
16	231	338171124	Osazování vzpěr plotových ocelových v 2,60 m	kus	246,000	200,00	49 200,00
17	553	553422700	vzpěra plotová horní 42,0 x 1,5 x 2 000	kus	210,000	285,00	59 850,00
			3*70		210,000		
18	553	553422740	vzpěra plotová zavětrpovací 42,0 x 2 x 3 000 mm	kus	36,000	350,00	12 600,00

19	231	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky odkaz Z/3	kus	1,000	650,00	650,00
20	553	553423210	branka vchodová kovová odkaz Z3	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
21	231	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
22	553	553423200	branka vchodová kovová odkaz Z/4	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
23	231	34810R130	Osazení vrat a vrátek k oplocení odkaz Z/2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
24	553	55342R200	branka vchodová kovová odkaz Z/2	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
25	231	348121211	Montáž podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	70,000	250,00	17 500,00
26	592	592331190	deska plotová KZD 2-200 200x5x29 cm	kus	70,000	625,00	43 750,00
27	231	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	20,000	250,00	5 000,00
28	592	592331200	deska plotová KZD 2-290 290x5x29 cm	kus	20,000	750,00	15 000,00
29	231	348171310	Osazení průběžného pletiva čtříhranné PVC oko 45mm , drát 2,00/3,00 výška 400cm	m	139,000	250,00	34 750,00
					139	139,000	

30	313	31324R750	pletivo čtyřhranné oko 45mm x 45mm , profil 3,00 výška 400 cm	m	140,000	250,00	35 000,00
31	231	348172113	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových plochy přes 2,0 m2 do 4,0 m2	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
32	553	553423600	brána posuvná samonosná odkaz Z1	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
33	231	34817R120	montáž a dodávka doplňkových a pomocných dílů pro montáž	m	140,000	50,00	7 000,00
34	231	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	36,000	45,00	1 620,00
35	313	313247680	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 2000 mm	m	36,000	100,00	3 600,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36	231	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m	m	182,000	45,00	8 190,00
					38+36+36+36+36	182,000	
37	231	96607R810	Rozebrání stávajících plechových skladů	soub.	4,000	2 500,00	10 000,00

998 Přesun hmot

38	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	71,634	100,00	7 163,40
39	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	71,634	100,00	7 163,40
40	011	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	71,634	25,00	1 790,85
41	011	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	71,634	250,00	17 908,50
42	011	998021025	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kci zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 1000 m	t	71,634	250,00	17 908,50
43	231	998232111	Přesun hmot pro oplocení	t	71,634	100,00	7 163,40
44	231	998232124	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení za zvětšený přesun do 5000 m	t	71,634	25,00	1 790,85

33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

45	933	330530189	dodávka a montáž tabulek bezpečnost + inform - postižení	kus	20,000	150,00	3 000,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Celkem

819 535,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přestavba antukového povrchu

Objekt: osvětlení hřiště

Objednatel: Tělovýchovná jednota Ostrava

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Moravská Ostrava

Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Datum: 06.05.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	003	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
2	003	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	52,000	200,00	10 400,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

3	741	741110332	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová závitová DN přes 10 do 25 mm uložená pevně	m	108,000	45,00	4 860,00
4	345	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	108,000	85,00	9 180,00
5	741	741112041	Montáž krabice nástěnná kovová čtyřhranná 96x96 mm	kus	22,000	100,00	2 200,00
6	345	345626900	svorkovnice krabicová KOPOS S-66 400 V	kus	22,000	25,00	550,00
7	741	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm ² zatažený (CY, CHAH-R(V))	m	338,000	45,00	15 210,00
8	341	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm ²	m	338,000	85,00	28 730,00
9	741	741122411	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 3x1,5 až 2,5 mm ² uložený volně (CYKYDY)	m	41,000	25,00	1 025,00
10	341	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm ²	m	41,000	25,00	1 025,00
11	741	741122432	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x2,5 až 4 mm ² uložený volně (CYKYDY)	m	338,000	25,00	8 450,00
12	341	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	338,000	35,00	11 830,00
13	741	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	44,000	10,00	440,00
14	741	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	500,00	1 000,00
15	357	357116510	rozvaděč elektroměrový plastový ER112/PVP7P 1x jednosazbový	kus	2,000	25 000,00	50 000,00
16	741	741240021	Montáž příslušenství rozveden - tabulka pro přístroje šroubovaná	kus	8,000	50,00	400,00
17	735	735345100	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm	kus	8,000	50,00	400,00
18	741	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2,000	45,00	90,00
19	741	741310111	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací	kus	2,000	45,00	90,00
20	741	741320101	Montáž jistič jednapólový nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	45,00	180,00
21	358	358221310	jistič 1+Npólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1+N	kus	4,000	150,00	600,00
22	741	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	250,00	1 000,00
23	358	358890500	chránič proudový 2pólový OFI 16-2p/0 01 typ AC	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
24	741	741322041	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednapólových jednodílných	kus	4,000	150,00	600,00

25	358	358895050	ochrana přepětová - součtové jiskřiště mezi PE a N, SJB100/NPE/1,5	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
26	358	358898290	hodiny spínací MAN-A16-001-A230 denní	kus	4,000	450,00	1 800,00
27	741	741322161	Montáž rázové oddělovací tlumivky do 32 A	kus	4,000	50,00	200,00
28	741	741370102	Montáž svítidlo LED průmyslové 1 zdroj s košem	kus	2,000	500,00	1 000,00
29	348	348344090	svítidlo průmyslové LED s modulem LED 2x5500 lm, spektrum 840, a Al chladičem, 76W	kus	2,000	12 500,00	25 000,00
30	741	741373002	Montáž svítidlo LED na výložník	kus	18,000	500,00	9 000,00
31	348	348344010	svítidlo průmyslové LED, 460W	kus	10,000	18 500,00	185 000,00
32	348	348344020	svítidlo průmyslové LED 240 W	kus	8,000	2 500,00	20 000,00
33	348	34834R030	poplatek za recyklaci svítidel	kus	18,000	15,00	270,00
34	741	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	164,000	40,00	6 560,00
35	354	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	223,000	55,00	12 265,00
36	741	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
37	741	741811021	Oživení rozvaděče se složitou výstrojí	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
38	741	741813002	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
39	741	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	22,000	20,00	440,00
40	741	741820101	Měření izolačního stavu svítidel	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00
41	741	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	2,000	500,00	1 000,00
42	741	741910101	Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se stojinou a 1 rameno	kus	20,000	500,00	10 000,00
43	553	55314R100	montovaná konstrukce výložníků osvětlovacích těles	ks	20,000	2 500,00	50 000,00
44	741	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	4,483	1 000,00	4 483,00
45	741	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	4,483	1 000,00	4 483,00

33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

46	933	330560082	Revize + měření + celková revizní zpráva - typ TRA	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

47	958	580101001	Kontrola stavu přípojkové skříně do 63 A rozvodných zařízení	kus	4,427	1 500,00	6 640,50
48	958	580104321	Kontrola stavu el spotřebičů ručních třídy I B - používaných ve venkovním prostoru	kus	18,000	500,00	9 000,00
49	958	580107010	Seřízení a nastavení nadproudové ochrany jističího prvku	kus	2,000	1 000,00	2 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

50	000	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
----	-----	-----------	--------------------------------------	------	-------	----------	----------

Celkem

543 901,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přestavba antukového povrchu

Objekt: hrací plocha

Objednatel: Tělovýchovná jednota Ostrava

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Moravská Ostrava

Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Datum: 06.05.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 Zemní práce							
1	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	533,200	185,00	98 642,00
			"plocha hřiště"1333*0,4		533,200		
2	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,728	1 000,00	3 728,00
			"patka basketbal " (1*1)*2		2,000		
			"patky tenis " (0,4*0,4*0,9)*8		1,152		
			"patky pro brány"(0,4*0,4)*0,9*4		0,576		
			Součet		3,728		
3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	85,250	685,00	58 396,25
			"trativod" ((0,5*0,5)*(53+(8*36)))		85,250		
4	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	618,525	65,00	40 204,13
5	001	167101103	Nakládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	618,500	210,00	129 885,00
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	618,500	15,00	9 277,50
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	959,400	150,00	143 910,00
			83*1,8		149,400		
			533*1,8		959,400		
8	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	85,500	250,00	21 375,00
9	583	583312010	štěrkopísek netříděný stabilizační zemina	t	307,800	650,00	200 070,00
			85,5*1,8		153,900		
10	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 333,000	45,00	59 985,00
2 Zakládání							
11	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	324,000	250,00	81 000,00
12	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	52,000	350,00	18 200,00
13	001	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1 333,000	8,00	10 664,00
14	011	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	56,000	25,00	1 400,00
15	011	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	56,000	25,00	1 400,00
16	011	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,728	6 500,00	24 232,00
4 Vodorovné konstrukce							
17	271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	32,000	1 000,00	32 000,00
5 Komunikace pozemní							
18	221	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	1 333,000	125,00	166 625,00

19	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1 333,000	280,00	373 240,00
20	221	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	1 333,000	65,00	86 645,00
21	231	57923R351	dodávka a montáž umělé trávník se vsypem křemičitým pískem, výška vlasu 15mm	m2	1 333,000	650,00	866 450,00
22	231	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	762,000	100,00	76 200,00
			"tenis" 154*2		308,000		
			"volejbal " 100*2		200,000		
			"házená" 254		254,000		
			Součet		762,000		
23	231	589116111	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvýfrakce 0/4 tl do 20 mm	m2	1 333,000	65,00	86 645,00

8 Trubní vedení

24	271	871161941	Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	2,000	250,00	500,00
25	286	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0, L=12m	m	2,000	500,00	1 000,00
26	271	891181912	Výměna vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
27	422	42221R100	armatura uzavírací , PN 6, DN 40	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
28	271	894811133	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	3,000	6 500,00	19 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29	231	916232112	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků BEST-PARKAN	m	140,000	58,00	8 120,00
30	592	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	140,000	110,00	15 400,00

998 Přesun hmot

31	231	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	545,413	95,00	51 814,24
32	231	998222198	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m	t	4 500,667	17,00	76 511,34
33	231	998222199	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	450,667	17,00	7 661,34

767 Konstrukce zámečnické

34	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	3,000	250,00	750,00
35	767	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	3,000	250,00	750,00
36	749	749101000	lavička s opěradlem a područkami (nekotvená) 190 x 45 x 42 cm konstrukce - kov, sedák - dřevo modřínové latě	kus	6,000	5 850,00	35 100,00
37	749	749101010	lBranka na házenou a malou kopanou kovová 3x2 m, pevný rám, venkovní + kotvení, CERTIFIKÁT	kus	2,000	14 000,00	28 000,00
38	749	749101030	Volejbalové sloupky do pouzder 102 mm, venkovní+pouzdra, víčka	sada	2,000	12 500,00	25 000,00
39	749	749101020	Volejbalová síť, černá, 2 mm s ocelovým lankem	kus	2,000	895,00	1 790,00
40	749	749101050	Streetball konstrukce , do betonového základu, vys. 1450 mm	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
41	749	749101060	Basketbalová deska 1200x900 mm, venkovní, ocelový rámeček, překližka	kus	2,000	2 850,00	5 700,00
42	749	749101070	Basketbalový koš standard , venkovní	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
43	749	749101200	Tenisové sloupky venkovní, 102 mm + pouzdra, víčka	sada	2,000	12 000,00	24 000,00
44	749	749101210	Tenisová síť 3 mm černá zdvojená	kus	2,000	2 500,00	5 000,00

45	749	749101220	Tenisové podpěry (singltyče) na tenisovou síť - venkovní	kus	2,000	500,00	1 000,00
46	749	749101300	Závaží na středovou tenisovou pásku	kus	4,000	500,00	2 000,00
47	749	749101310	střídačka nezakrytá - 4 ks sedáků na ocelové konstrukci	kus	4,000	12 500,00	50 000,00
48	749	749101320	stříška ocelová s polykarbonátem tl. 4mm , včetně oplechování 1,2 x 2,5m	kus	4,000	12 500,00	50 000,00
49	767	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	4,000	250,00	1 000,00
50	424	42412R740	empair pro tenis - viz specifikace	kus	2,000	12 500,00	25 000,00
51	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	10,820	1 000,00	10 820,00
52	767	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	10,820	648,00	7 011,36

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

53	000	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
54	000	010001001	vytýčení inženýrských sítí , vodovod, elektro	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
55	000	012002000	Geodetické práce - zaměření stavby	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
56	000	013002000	Projektové práce - projekt skutečného provedení stavby	soub	1,000	10 000,00	10 000,00

VRN3 Zařízení staveniště

57	000	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	55 000,00	55 000,00
----	-----	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

VRN4 Inženýrská činnost

58	000	043114000	Zkoušky tlakové , měření Edef2 podkladu , pláně in. siute	ks...	100,000	100,00	10 000,00
			"pláň " 5*5		25,000		
			"podkladní vrstvy" 5*15		75,000		
			Součet		100,000		

VRN7 Provozní vlivy

59	000	071103000	Provoz investora	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
----	-----	-----------	------------------	------	-------	----------	----------

Celkem

3 162 102,15



Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla

Datum zahájení a ukončení zakázky:

srpen 2019 - prosinec 2019

	I	II	III	VI	V	VII	VIII	IX	X	XI	XII	XIII	XIV	XV	XVI	XVII	XVIII
Popis činnosti (v týdnech)																	
Zahájení stavby- převzetí staveniště																	
Přípravné a bourací práce																	
Zemní práce, odvodnění																	
Konstruktivní vrstvy																	
Oplocení																	
Zpevněné plochy, sklad nářadí																	
Sportovní povrchy, vybavení																	
Předání stavby																	

StavoSport s.r.o.

Přelipčani 283

769 16 Převštev

IC: 2927843

70681

StavoSport
S.R.O.

PŘEDPOKLÁDANÝ FINANČNÍ HARMONOGRAM

Datum zahájení a ukončení zakázky:

10.2019-12.2019

	Předpokládaná fakturace
Říjen	cca 30% z ceny díla (1.753.468,- Kč bez DPH)
Listopad	cca 40% z ceny díla (2.337.957,- Kč bez DPH)
Prosinec	cca 30% z ceny díla (1.753.468,- Kč bez DPH)

StavoSport s.r.o.

Přemysla 233

762 016 Fryslák

IČ: 20223481 DIČ: CZ29276481



Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující:

Dílo **nebude** plněno prostřednictvím poddodavatelů.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: **Bc. Filip Haferník** | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz